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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján szóbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani. 

A szóbeli választ igénylő kérdés címzettje: Varga Mihály, pénzügyminiszter 

A szóbeli választ igénylő kérdés címe: "Mikor kapják vissza az önkormányzatok a vírusválság 
miatt elvont iparűzési adót?" 

Tisztelt Miniszter úr,

A pandémia miatt  korábban úgy döntött  a kormány,  elvonja az önkormányzatoktól  az iparűzési
adót,  annak  50  százalékát.  Indokként  az  hangzott  el,  hogy  minden  forintra  szüksége  van  a
kormánynak ahhoz, hogy menteni tudja a bajba jutott vállalkozásokat, magyar cégeket.

A  kormány  szerint  ugyan  még  létezik  a  vészhelyzet,  mégis  hatalmas  összegek  folynak  el
luxusberuházásokra,  felesleges  stadionépítésre.  Az  Orbán-kormány  tehát  szórja  a  pénzt,  de  a
települések, kerületek, városok, falvak nem tudnak normálisan működni a nekik járó iparűzési adó
bevételei nélkül. E pénzek nélkül, nem lehet utakat karbantartani, óvodákat,  iskolákat felújítani,
helyi zöldprogramot megvalósítani és még hosszan sorolhatnám.

Miniszter úr, feltűnően nagy a csend az iparűzési adóról. Megvonni gyorsan sikerült, de visszaadni
valahogy nem akaródzik.

Kérdezem Miniszter urat, mikor kapják vissza az önkormányzatok az iparűzési adót, akkor is, ha
ellenzéki vezetésű az önkormányzat? Nem sújthatja a kormány azokat a fideszes szavazókat, akik
egy kerületben vagy városban kisebbségbe szorultak.

Miniszter úr, várom válaszát!


